



## Anpartsselskabet Starup Plantage

Galsthovej 26  
7200 Grindsted  
CVR-nr. 36021314

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.09.2020

---

**Torben Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Anpartsselskabet Starup Plantage  
Galsthovej 26  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 36021314

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Ove Lund Hansen, formand  
Rasmus Jensen Christensen  
Bertel Mortensen  
Eva Elisabeth Thovtrup  
Ole Rasmussen

## Direktion

Rasmus Jensen Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er skovbrug.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 21 t.kr. mod et overskud på 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		268.428	254.774
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(131.392)	(147.133)
Andre eksterne omkostninger		(159.417)	(59.474)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(22.381)</b>	<b>48.167</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.724	1.077
Andre finansielle omkostninger		(457)	(202)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(21.114)</b>	<b>49.042</b>
Skat af årets resultat	2	66	(11.014)
<b>Årets resultat</b>		<b>(21.048)</b>	<b>38.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(21.048)	38.028
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(21.048)</b>	<b>38.028</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		15.500.000	15.500.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>15.500.000</b>	<b>15.500.000</b>
<b>Langfristede aktiver</b>		<b>15.500.000</b>	<b>15.500.000</b>
Andre tilgodehavender		71.339	121.670
<b>Tilgodehavender</b>		<b>71.339</b>	<b>121.670</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.571.339</b>	<b>15.621.670</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		270.000	270.000
Reserve for opskrivninger		12.912.500	12.910.300
Overført overskud eller underskud		280.479	301.527
<b>Egenkapital</b>		<b>13.462.979</b>	<b>13.481.827</b>
Udskudt skat		2.087.360	2.089.560
Anden gæld		0	10.000
<b>Langfristede forpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>2.087.360</b>	<b>2.099.560</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		0	16.216
Anden gæld		11.000	14.067
<b>Kortfristede forpligtelser</b>		<b>21.000</b>	<b>40.283</b>
<b>Forpligtelser</b>		<b>2.108.360</b>	<b>2.139.843</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.571.339</b>	<b>15.621.670</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	270.000	12.910.300	301.527	13.481.827
Øvrige egenkapitalposter	0	2.200	0	2.200
Årets resultat	0	0	(21.048)	(21.048)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>270.000</b>	<b>12.912.500</b>	<b>280.479</b>	<b>13.462.979</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.724	1.077
	<b>1.724</b>	<b>1.077</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	11.042
Regulering vedrørende tidligere år	(66)	(28)
	<b>(66)</b>	<b>11.014</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	257.940
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>257.940</b>
Opskrivninger primo	15.242.060
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>15.242.060</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.500.000</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	257.940

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Andre hensatte forpligtelser	0	0	2.087.360
Anden gæld	10.000	10.000	0
	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	<b>2.087.360</b>
